октобра 1914. још четири пута вјешани су Срби из

4
Архив Епархије зворничко-тузланске, кутија Црквене општине Тузла.

5 „Петар Лазаревић, јереј, парох козлучки, срез зворнички, Епархија зворничко-тузланска. Рођен у

околини Бијељине. Осуђен од војног суда, објешен у тузланском војном затвору 11/24. августа 1914.

у један сат поподне“, Радмила Радић, Момчило Исић, Српска црква у Великом рату 1914 – 1918,

Београд, 2014, стр. 337.
6 Владимир Ћоровић, Црна књига: патње Срба Босне и Херцеговине за време светског рата 1914 –

1918, Београд, 1989, стр.